

タチバナストックハウス お取引総合規定集 新旧対照表

※下線部分変更

個人情報保護宣言	
変更後	変更前
<p>7. ご質問・ご意見・苦情等</p> <p>当社は、お客様からいただいた個人情報等に係るご質問・ご意見・苦情等に対し迅速かつ誠実な対応に努めて参ります。</p> <p>ご質問・ご意見・苦情等は、当社の本支店又は次の窓口まで（書面等により）お申し出ください。</p> <p>【個人情報取扱事業者】</p> <p>〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町一丁目13番14号 立花証券株式会社 代表取締役社長 <u>廣瀬 千春</u></p> <p>（略）</p> <p>8. 認定個人情報保護団体</p> <p>当社は、個人情報保護委員会の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会・一般社団法人金融先物取引業協会の協会員です。各協会の個人情報相談室及び個人情報苦情相談室では、<u>協会の個人情報、仮名加工情報及び匿名加工情報</u>の取扱いについての苦情・相談をお受けしております。</p> <p>（略）</p> <p>平成19年7月2日一部改正 平成22年2月1日一部改正 平成26年8月1日一部改正 平成27年11月2日一部改正 平成30年10月29日一部改正 令和4年4月1日一部改正</p>	<p>7. ご質問・ご意見・苦情等</p> <p>当社は、お客様からいただいた個人情報等に係るご質問・ご意見・苦情等に対し迅速かつ誠実な対応に努めて参ります。</p> <p>ご質問・ご意見・苦情等は、当社の本支店又は次の窓口まで（書面等により）お申し出ください。</p> <p>【個人情報取扱事業者】</p> <p>〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町一丁目13番14号 立花証券株式会社 代表取締役社長 <u>石井 登</u></p> <p>（略）</p> <p>8. 認定個人情報保護団体</p> <p>当社は、個人情報保護委員会の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会・一般社団法人金融先物取引業協会の協会員です。各協会の個人情報相談室及び個人情報苦情相談室では、<u>協会の個人情報の取扱い</u>についての苦情・相談をお受けしております。</p> <p>（略）</p> <p>平成19年7月2日一部改正 平成22年2月1日一部改正 平成26年8月1日一部改正 平成27年11月2日一部改正 平成30年10月29日一部改正 令和4年4月1日一部改正</p>

令和5年4月1日一部改正 令和5年6月29日一部改正	(追加)
令和5年6月	令和5年1月

お客様の個人情報等の利用目的等について	
変更後	変更前
<p>2. 利用目的</p> <p>(略)</p> <p><u>(9) 他の事業者等から個人情報の処理の全部または一部について委託された場合等において、委託された当該業務を適切に遂行するため</u></p> <p><u>(10)</u> (略)</p> <p><u>(11)</u> (略)</p> <p>(略)</p> <p>平成27年11月2日一部改正 令和4年4月1日一部改正 令和5年4月1日一部改正</p>	<p>2. 利用目的</p> <p>(略)</p> <p>(追加)</p> <p><u>(9)</u> (略)</p> <p><u>(10)</u> (略)</p> <p>(略)</p> <p>平成27年11月2日一部改正 令和4年4月1日一部改正 (追加)</p>
令和5年6月	令和5年1月